Wykaz pomieszczen w Urzedzie Gminy Psary

PARTER
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Kancelaria Ogoélna / Dziatalno$¢ Gospodarcza Marta Krzemyk kancelaria@psary.pl 3229449 45
000 Anna Trzewiczek
10D Ewelina Trzcionka iod@psary.pl 32294 94 55
001 Wymiar Podatkow i Optlat Katarzyna Zapart katarzynazapart@psary.pl 3229449 50
002 | Wymiar Optat z tytutu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Agnieszka Czernikiewicz agnieszkaczernikiewicz@psary.pl 3229449 27
Fundusz sotecki Anna Michatek annamichalek@psary.pl
003 | Windykacje Naleznosci Pienieznych Matgorzata Kapinska malgorzatakapinska@psary.pl 32294 49 34
Ksiggowos¢ Podatkowa Anna Geborska annageborska@psary.pl
004 | Kierownik Referatu podatkow i optat Monika Pasamonik-Radecka monikapasamonikradecka@psar.pl 32294 49 38
. : L. . Katarzyna Filipczyk dowody(@psary.pl
005 |Ewidencja Ludnos$ci / Dowody Osobiste/Kadry Fwa Nikodem ewanikodem@psary.pl 3229449 30
006 |Kierownik Banku Spoétdzielczego 32267 21 66
007 | Bank Spotdzielczy 32267 21 66
1 PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Przewodniczacy Rady Gminy Jacenty Kubica jacentykubica@psary.pl
101 Radca Prawny Iwona Gondarczyk radca@psary.pl 3229449 44
102 | Biuro Rady Gminy/Archiwum Katarzyna Mucha radagminy@psary.pl 3229449 24
103 Finanse, Planowanie i Sprawozdawczo$¢ 32 294 49 23
Realizacja Zadan O$wiatowych Magdalena Kidawa-Kubien magdalenakidawakubien@psary.pl
104 Zastepca Skarbnika Gminy Tomasz Martynowicz tomaszmartynowicz@psary.pl 32294 49 56
Kierownik Referatu Budzetu i Analiz Anna Bereza annabereza@psary.pl
105 | Skarbnik Gminy Psary Katarzyna Bochenek skarbnik@psary.pl 32294 49 37
106 | Sekretarz Gminy Psary Mirella Baranska-Sorn sekretarz@psary.pl 3229449 28
108 Zarzadzanie Kryzysowe / Pion Ochrony Informacji Niejawnych Barbara Sonik oc@psary.pl 32294 49 25
Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc(@psary.pl
Sekretariat Barbara Pietroniec urzad@psary.pl 3229449 20
110 | W¢jt Gminy Psary Tomasz Sadlon wojt@psary.pl
Zastgpca Wojta Gmniy Psary Marta Szymiec zastepca@psary.pl
112 Sala Posiedzen
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II PIETRO

POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Starszy Informatyk Piotr Gawron informatyk@psary.pl
ALz Informatyk Dymitr Wierzbicki informatyk2@psary.pl 322944949
203 | Zamowienia Publiczne Arkadiusz Maraszek arkadiuszmaraszek@psary.pl 3229449 43
Ksiggowosé Joanna Sobczyk joannasobczyk@psary.pl
e Place Matgorzata Gwo6zdz place@psary.pl 32294 49 36
205 g;z‘;’ﬁlk Referatu Ochrony Srodowiska i Zarzadzania Aldona Kubariska aldonakubanska@psary.pl 32294 49 51
206 |Naczelnik Wydziatu Przedsiewzig¢ Publicznych Anna Kotela annakotela@psary.pl 3229449 53
207 Kierownik Referatu Inwestycji i Remontoéw Zbigniew Guzik zbigniewguzik@psary.pl 32 294 49 39
Naczelnik Wydzialu Inwestycji i Remontéw Urszula Pawlik kierownikrozwoju@psary.pl
Kierownik Referatu Rozwoju i Pozyskiwania Srodkéw Zewnetrznych Aleksandra Bensel rpir@psary.pl
208 3229449 40
Katarzyna Delowska - Zgrzywa | katarzynadelowskazgrzywa@psary.pl
. N Iy \ . . . Alina Klein alinaklein@psary.pl 32294 49 32
209 | Rozliczanie i Ewidencji Srodkéw z Funduszy Krajowych i Zagranicznych Anna Malecka-Zmarlak annamaleckazmarlak@psary.pl 32 294 49 54
210 Ksiegowos¢ Budzetowa — Dochody Ewa Baczkowska ewabaczkowska@psary.pl 32294 49 33
Ksiegowos¢ Budzetowa — Wydatki Wioletta Jonca wiolettajonca@psary.pl
Remonty Agnieszka Medaj agnieszkamedaj@psary.pl
211 Inwestycje Anna Butawa annabulawa@psary.pl 32294 49 41
Budownictwo
. . Marcela Kruczek marcelakruczek@psary.pl
212 | Promocja Gminy Psary Agnieszka Rzeszutek promocja@psary.pl 322944935
Gospodarka Gruntami i Zagospodarowanie Przestrzenne Gminy Wioletta Nowak wiolettanowak@psary.pl
213 | Gospodarka Mieniem Komunalnym i Gospodarka Nieruchomo$ciami Teresa Nowak teresanowak@psary.pl 3229449 31
Ochrona Srodowiska Dagmara Toczkowska srodowisko@psary.pl
Zastepca Kierownika Referatu Przedsiewzie¢ Publicznych Rafat Kubik rafalkubik@psary.pl
214 Rolnictwo i Ksztaltowanie Zieleni Anita Chojnowska anitachojnowska@psary.pl/ 32294 49 22
Zarzadzanie Drogami / Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc@psary.pl
Kierownik Urzgdu Stanu Cywilnego Bozena Jonca
OPS |Zastepca Kierownika Urzedu stanu Cywilnego Barbara Sonik usc@psary.pl 3229449 26

Zastepca Kierownika Urzedu stanu Cywilnego

EEwelina Trzcionka
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